
PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 201/QĐ-THPNB Uông Bí, ngày 19 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban giám khảo  

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2021-2022 

 

           Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGD ĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 200/KH-THPNB ngày 18/10/2021 của trường TH 

Phương Nam B về Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi năm học 2021-2022;  

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy 

giỏi cấp trường năm học 2021-2022 gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm 

theo. 

Điều 2. Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi có trách nhiệm tổ chức các 

nội dung Hội thi theo đúng hướng dẫn tại Thông tư số 22/2019/TT-BGD ĐT 

ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về Hội thi giáo viên dạy 

giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi 

cơ sở giáo dục phổ thông. 

Điều 3. Các ông, bà phụ trách chuyên môn, kế toán, tổ trưởng chuyên 

môn và các ông bà có tên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu VT, CM. 

 

 

 

 

 

 

 Lê Thị Tuyết  

 

 



2 

 

 

 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC 

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số 201/QĐ-THTP ngày 19 tháng 10 năm 2021) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thị Tuyết Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bùi Thị Hạnh Thư ký Thư ký 

4 Đinh Thị Thơm TTCM tổ 1,2,3 Uỷ viên 

5 Tăng Thị Hồng Luyến TTCM tổ 4,5 Uỷ viên 

6 Vũ Thị Thúy TB-TV Uỷ viên 

(Danh sách gồm 06 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN 

 

1. Nhiệm vụ của Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi: 

- Ban tổ chức Hội thi: Tổ chức Hội thi theo kế hoạch; Quyết định thành 

lập và phân công nhiệm vụ thành viên Hội thi; Quy định cụ thể về quy trình, 

phương pháp đánh giá, cho điểm các phần thi. Ban tổ chức Hội thi được sử dụng 

con dấu của Trường TH Phương Nam B trong thời gian thực hiện nhiệm vụ theo 

quy định. 

- Ban giám khảo Hội thi: Tổ chức chấm thi theo chỉ đạo của Ban tổ chức 

Hội thi (những đồng chí giáo viên tham gia dự thi được trưng dụng làm Ban 

giám khảo sẽ được miễn phần thực hành). 

2. Thời gian làm việc: 

- Ban tổ chức Hội thi làm việc từ 7h00’ ngày 06/11/2021 đến hết ngày 

19/11/2021 

- Ban giám khảo làm việc lần 1 từ 7h00’ ngày 05/11/2021 đến hết ngày 

06/11/2021, lần 2 từ từ 7h00’ ngày 11/11/2021 đến 11h30’ ngày 18/11/2021. 

3. Địa điểm:  

- Phần thi thuyết trình: Tại Văn phòng nhà trường. 

- Phần thi thực hành: Ngay tại lớp học mà giáo viên chủ nhiệm dự thi thực 

hành tiết tổ chức hoạt động giáo dục. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO 

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số 201/QĐ-THPNB ngày 19 tháng 10 năm 2021) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thu Hà Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Thu Hà Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bùi Thị Hạnh Giáo viên Thư kí 

4 Đinh Thị Thơm TTCM tổ 1,2,3 Giám khảo 

5 Tăng Thị Hồng Luyến TTCM tổ 4,5 Giám khảo 

6 Cao Hồng Quý TPCM tổ 4,5 Giám khảo 

7 Bùi Thị Thanh Giáo viên Giám khảo 

8 Trịnh Thị Hải Thu Giáo viên Giám khảo 

9 Bàng Thị Hiền Giáo viên Giám khảo 

(Danh sách gồm 15 người) 

 


